804 in qua par facies nobilitate sua est ;
805 Par animo quoque forma suo respondet in illa.
806 Et genus et facies ingeniumque simul ;
807 nec quod laudamus formam, tu turpe putaris :
808 laudamus magnas hac quoque parte deas.
809 Nupta fuit quondam matertera Caesaris illi :
810 o decus, o sacra femina digna domo !"
811 Sic cecinit Clio ; doctae adsensere sorores ;
812 adnuat Alcides increpuitque lyram.